Página 114   29 de Julho de 2022 Nº 28.297

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA

GABRIEL CAETANO ABRANTES DE QUADROS

LUCAS DE SOUZA

CLAUDILEI DE OLIVEIRA BORGES

<END:1370978:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1370979:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
EXTRATO - 1º ADITIVO CONTRATO Nº 107/2022

(Mídia Legal (65)992636483)
<END:1370979:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1370804:114>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

RESULTADO Pregão
Presencial nº 029/2022 MENOR PREÇO POR LOTE

1

2

MARCIO ANTONIO DA SILVA

Publique-se
<END:1370804:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

<BEGIN:1370891:114>

Olirio Oliveira dos Santos

<END:1370891:114>

<BEGIN:1370896:114>

<END:1370896:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
<BEGIN:1370776:114>

                                       AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N. º 007/2022

GUIRATINGA-MT
TOMADA DE

PREÇO, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA REFORMA DO GINÁSIO MUNICIPAL REINALDO
GARCIA, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETO BÁSICO
E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

18 de agosto de 2022.

<END:1370776:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
<BEGIN:1370845:114>

RESULTADO DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - ESTADO DE
MATO GROSSO

Tomada de Preços nº 006/2022 MENOR PREÇO GLOBAL
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA INSTALAÇÃO DE POSTO DE
TRANSFORMAÇÃO, CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA E
DE BLOCO ESCOLAR COM 08 SALAS DE AULA E BANHEIROS NA
ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM BARBOSA, LOCALIZADA NESTE
MUNICÍPIO DE ITANHANGÁ - MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO
N 881/2020 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE
EDUCAÇÃO E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ .,

INABILITAÇÃO EDENILSON DIAS CIA
LTDA - ME - CNPJ: 38.147.396/0001-77 CONSTRUTORA
LAS CASAS NOVA ALIANCA EIRELI - CNPJ: 10.364.043/0001-00, tendo

TATIANE GONÇALVES DA SILVA

<END:1370845:114>